REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr o A6 | Prot. Vloré mé, B_.i.2024

VENDIM

Nr£o , daté 23.12.2024
PER
MOSMIRATIMIN E PAGESES SE GRUPIT TE PUNES TE ANGAZHUAR NE
FAKULTETE ME RASTIN E 30 VJETORIT TE THEMELIMIT TE
UNIVERSITETIT “ISMAIL QEMALI”, VLORE

Né mbéshtetje 49 t& Ligjit nr.80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kerkimin shkencor, né
institucionet arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé” nenit 25 t& Statutit t& UV-sé&, si dhe
referuar propozimit t&¢ Administratorit t€¢ UV-s€, ardhur me shkresé 2835 prot, daté, 05.12.2024
Bordi i Administrimit né mbledhjen e datés 23.12.2024,

VENDOSI

1. Té mos miratojé pagesén e anétaréve t& grupit t€ punés t& angazhuar né fakultete me
rastin e 30 vjetorit t&€ themelimit t€ UV- s&, sipas materialit bashkélidhur dhe pjesé e
kétj vendimi.

2. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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